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Priloha 6 3
k Zmluve 4.4512012 v znenidodatku e.412020

DOHODA O PLATBACH - na rck212} - 2021
ohou k Zmluve o ndjme nebytov6ho priestoru e.4512012 v zneni Dodatku 6,. 412020

lnom dodanin6jomn6ho a sluZieb spojenlch s uZivanim predmetu n5jmu

Zl za priestory objektu : zdravotnicke zariadenie Juh, Rastislavova 45 v Ko5iciach

Platnost': od 01.04.2020 do 31.03.2021

uzatvoren6 medzi:

N6jomca:
KATSED s.r.o.

r5ice Rastislavova 45,040 01 Ko5ice
V zast0peni: _ MUDr. Katarina Sedliakovd, konatel'

samospr6vneho kraja leO: 36 783 145

ce DiC: 2022388775

Bank spojenie:

IBAN: t

r Milistenfer, riaditel'

Variabiln!
symbol

N6jom a sluZby
Platba
v EUR

452012 N6iomn€ 171 ,1C

Zdloha na sc trebu elektrickej energie 30.0c

Z6loha na sp trebu vodv 5,0(
Zdloha na sc ,trebu tepla 50,0(
Z6loha na sr 'trebu TUV 6nr
Upratovanie oolocnVch a ostatnVch priestorov 53,72

Z1loha na de insekciu a deratiz6ciu to/
Odvoz komu 6lneho odoadu 17,9i
Informdtor a f. fstredia 52,0i
Prev6dzka a rdrZba spolocnVch priestorov 8,57

OBP, PO osl tnVch priestorov, energetika 5,19

Spolu 400,23

Rekaoitulicia
N6jom 171 ,10

SluZbv 229,13

Spolu 400,23

Obdobie
04t2020
05t2020

0612020

0712020

08t2020
09t2020
10t2020 .

11t2020
12t2020
01t2021

0212021

0312021

V Kosiciach dna [ $ I,JAR, 2020

Za prenajimatel'a:

Mgr.Vladimirp,tr',.-"r,riaditel'

DAtum dodania sluZby

30.04.2020
31.05.2020

30.06.2020
31.07.2020
31.08.2020
30.09.2020
31j02020
30.11.2020
31j22020
31.O1.2021

28.02.2021

31.03.2021

Ddtum splatnos
15.04.2020

15.05.2020
15.06.2020
15.07.2020

15.08.2020
15.09.2020
15.10.2020

15.11.2020
' 15.12.2020

15.01.2021
15.02.2021

15.03.2021

V Ko5iciach dii

Za n6jomcu:
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